Российская Федерация
Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дульдурга
17.08.2022                                                                                                                   № 47/1
«О признании утратившими силу Постановления администрации СП «Дульдурга» от 06.10.2009 № 82 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП «Дульдурга»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» в целях упорядочивания муниципальный правовых актов, на основании протеста прокуратуры района от 11.08.2022 №86-123-2022, администрация сельского поселения «Дульдурга»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление от 06.10.2009 № 82 «О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации СП «Дульдурга».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга»: https://дульдурга.рф/, обнародовать на информационном стенде администрации СП «Дульдурга».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                               В.В. Чимит-Цыренов